CỤC THỐNG KÊ HÀ TĨNH

CHI CỤC THỐNG KÊ

HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 197 /CV-CCTK

V/v báo cáo kết quả điều tra thu nhập

bình quân đầu người cấp xã năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày  19  tháng 11 năm 2024

Ơ

       Kính gửi:

                      - BCĐ Nông thôn mới huyện;

             - UBND các xã, thị trận.

Thực hiện Kế hoạch 286/KH-CTK ngày 12/7/2024 của Cục Thống kê Hà

Tĩnh về việc ban hành Kế hoạch thu thập, tổng hợp và tính toán tiêu chí thu nhập

bình quân đầu người cấp xã năm 2024; Thông báo số 478/TB-CTK ngày

19/11/2024 của Cục trưởng Cục Thống kê về kết quả điều tra thu nhập bình quân

đầu người cấp xã năm 2024 trên địa bàn toàn tỉnh. Chi cục Thống kê Nghi Xuân

báo cáo kết quả điều tra thu nhập bình quân đầu người của các xã, thị trấn năm

2024 trên địa bàn huyện Nghi Xuân, như sau:

S

TT

Mã

xã
Xã, thị trấn

Kết quả thu nhập

bình quân năm 2024

CHUNG TOÀN HUYỆN 55,97

I Khu vực thành thị 57,09

1 18352 TT Xuân An 57,09

2 18373 TT Tiên Điền 57,08

II Khu vực nông thôn 55,77

1 18355 Xã Xuân Hội 55,26

2 18358 Xã Đan Trường 55,02

3 18364 Xã Xuân Phổ 60,51

4 18367 Xã Xuân Hải 55,02

5 18370 Xã Xuân Giang 58,85

6 18376 Xã Xuân Yên 55,24

7 18379 Xã Xuân Mỹ 55,11

8 18382 Xã Xuân Thành 60,52

9 18385 Xã Xuân Viên 56,36

10 18388 Xã Xuân Hồng 55,16

11 18391 Xã Cổ Đạm 54,42

12 18394 Xã Xuân Liên 54,12

13 18397 Xã Xuân Lĩnh 53,50

14 18400 Xã Xuân Lam 50,01

15 18403 Xã Cương Gián 55,83

2

Trên đây là kết quả điều tra thu nhập bình quân đầu người cấp xã năm

2024 trên địa bàn huyện Nghi Xuân. Chi cục Thống kê báo cáo để BCĐNTM

huyện, UBND các xã, thị trấn thống nhất sử dụng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: CCTK.

 CHI CỤC TRƯỞNG

 Phạm Văn Diễn

		2024-11-19T16:41:33+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thống kê huyện huyện Nghi Xuân<htinghixuan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-19T16:43:07+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thống kê huyện huyện Nghi Xuân<htinghixuan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!